

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: MUUH-SMM/87774/2022/JanM
Spisová zn.: Spis/ 1/2022
Počet listů/příloh: 1/1
Vyřizuje: Ing. Miroslav Jánošík
Telefon: 572525389
E-mail: miroslav.janosik@mesto-uh.cz
Datum: 20.10.2022



muuhvp22v00v6v

3V & H, s.r.o.

Prakšická 2495
688 01 Uherský Brod
IČ 46992715

Objednávka číslo: 953/2022

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Opravu komunikace výměnou dlažebních kostek za živичní povrch v ul. Hradební Uherské Hradiště dle
Cenové nabídky ze dne 19.10. 2022

Předpokládaná cena : 65 074 Kč bez DPH

Termín realizace : do 30.11.2022

Záruka na provedenou opravu : 36 měsíců

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022_003** **Oprava komunikace v ul. Hradební, UH**

Objekt: **001** **Výměna dlažebních kostek za živičný povrch**

Rozpočet: **1** **Výměna dlažebních kostek za živičný povrch**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.** IČO: **46992715**
Prakšická 2495 DIČ: **CZ46992715**
68801 Uherský Brod

Vypracoval: **Tomáš Mandínek**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	64 429,72
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	644,30
Ostatní náklady	0,00
Celkem	65 074,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	65 074,02 CZK
Základní DPH	21 %	13 665,54 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **78 739,56 CZK**

v _____ dne _____

Mikulec Pavel, Ing.

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis stavby: 2022_003 - Oprava komunikace v ul. Hradební, UH

Popis objektu: 001 - Výměna dlažebních kostek za živičný povrch

Popis rozpočtu: 1 - Výměna dlažebních kostek za živičný povrch

CN je kalkulována na rozebrání kostek, doplnění 50mm KSC a 50 mm živice. Není uvažována výměna podloží.

Účtovalo by se dle skutečnosti.

Poplatek za skládku suti lze vypustit v případě vlastní skládky.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 365,00	2,1
5	Komunikace	HSV			36 375,00	55,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 047,00	7,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			729,67	1,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 913,05	32,1
VN	Vedlejší náklady	VN			644,30	1,0
Cena celkem					65 074,02	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022_003	Oprava komunikace v ul. Hradební, UH
O:	001	Výměna dlažebních kostek za živičný povrch
R:	1	Výměna dlažebních kostek za živičný povrch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 365,00
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném	m2	25,00000	54,60	1 365,00
		25,0		25,00000		
Díl: 5		Komunikace				36 375,00
2	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.5 cm	m2	25,00000	289,00	7 225,00
		25,0		25,00000		
3	573_NC01	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,5 kg/m2	m2	25,00000	100,00	2 500,00
4	577NC01	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. tl.50 mm. pokládka finišerem	t	3,50000	6 900,00	24 150,00
5	577NC02	Dopravné a nájezd finišerové čety	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 047,00
6	917931112R00	Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C12/15	m	14,00000	360,50	5 047,00
		14		14,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				729,67
7	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	10,45372	69,80	729,67
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 913,05
8	979071111R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	25,00000	37,80	945,00
9	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	10,42500	873,00	9 101,03
10	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	10,42500	1 030,00	10 737,75
11	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,42500	12,40	129,27
Díl: VN		Vedlejší náklady				644,30
12	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	0,01000	64 429,72	644,30